
Na temelju članka 27.Zakona o radu (NN broj 93/1'4), članka 19. i28. Društvenog ugovora o

osnivanju trgovačkog društva RlJEKA 2020 d.o.o., te uz prethodnu suglasnost Nadzornog odbora,

Skupština Društva dana 8. studenog 2019. godine donosi

ODLUKU

Usvaiaju se lll. lzmjene i dopune Pravilnika o radu u trgovačkom društvu RUEKA 2020 d.o.o.,

prema predloženom tekstu.

il.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

ednik Skupštine
Grad nik G da Rijeke

sc. Obersnel

U Rijeci, 8. studenog 2019. godine
KLASA :02-L,
URBROJ: 128912019

t.


